
Produktový list

Model
Ajax GlassProtect black - bezdrátový detektor tříštění skla - černý

Popis
Ajax GlassProtect black - miniaturní bezdrátový detektor rozbití skla s elektretovým mikrofonem určený pro zabezpečení prosklených ploch.
Dvoufaktorová detekce rozbití skla s dosahem až 9 metrů, výdrž baterie až 7 let (obj. č.: 81158)

Obj. č.
81158

Technické parametry
Ajax GlassProtect black - bezdrátový detektor tříštění skla - černý

Ajax GlassProtect je miniaturní bezdrátový detektor rozbití skla určený pro zabezpečení prosklených ploch. Dvoufaktorová detekce rozbití skla výrazně
eliminuje výskyt falešných poplachů.



 

Ajax GlassProtect black - bezdrátový detektor tříštění skla - černý

Typ detektoru Bezdrátový

Detekční element Elektretový mikrofon

Použití Vnitřní prostory

Montáž Povrchová

Detekční vzdálenost / úhel Až 9 m / 180°

Citlivost detekce Nastavitelná (3 úrovně)

Připojení externího detektoru Ano (1× NC kontakt)

Výkon rádiového signálu 8.76 dBm / 7.52 mW (max. 20 mW)

Komunikační protokol Jeweller (868.0 - 868.6 MHz)

Dosah rádiového signálu Až 1 000 m (v otevřeném prostoru)

Napájení 1× baterie CR123A 3 V DC

Výdrž baterie Až 7 let

Provozní teplota 0 °C ~ +50 °C

Provozní vlhkost Až 90 %

Rozměry 90 × 20 mm

Hmotnost 30 g

Stupeň zabezpečení 2 - nízké až střední riziko

Třída prostředí I. - vnitřní

Objednací číslo: 81 158

Vytvořeno: 28.03.2024 11:01
Veškeré materiály v tomto e-shopu mohou být dále používány pouze s písemným souhlasem firmy ELNIKA plus, s.r.o.


	Produktový list
	Model
	Ajax GlassProtect black - bezdrátový detektor tříštění skla - černý

	Popis
	Obj. č.
	81158

	Technické parametry
	Ajax GlassProtect black - bezdrátový detektor tříštění skla - černý


